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REPUBLIKA & SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI PER PROMOVIMIN E PERSONELIT AKADEMIK

7 VENDIM

Nr.; Zf / Prot. Tirané, mé ﬁ . 022025

Nr. 9 . Daté {7 . 02.2025

PER

MIRATIMIN E JURISE PER VLERESIMIN E KANDIDATIT DR. MIKEL TEMO,
NE KERKIM TE FITIMIT TE TITULLIT AKADEMIK “PROFESOR 1 ASOCIUAR”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& lart€ n& Republikén e Shqipérisé”, t& kreut IV, pika 5 t& Vendimit
té Késhillit t¢ Ministrave nr.112, daté 23.02.2018, “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e
gradés shkencore “Doktor” dhe té standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké
“Profesor i asociuar” dhe “Profesor” i ndryshuar, té Statutit t&¢ Universitetit t&€ Arteve, i
ndryshuar, t€ nenit 19, pikat 1 dhe 3 t& Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e
Komisionit t&¢ Promovimit t€ Personelit Akademik (KPPA) t& Universitetit t&€ Arteve”, miratuar
me VSA nr. 18, daté¢ 11.04.2024, Komisioni pér Promovimin e Personelit Akademik t&
Universitetit t&€ Arteve, pas diskutimeve,

VENDOSI:

1. Miratimin e jurisé pér vlerésimin e kandidatit Dr. Mikel Temo, né kérkim té fitimit t&
titullit akademik “Profesor i Asociuar”, me kété pérbérje:

a. PRoF. ARTAN PEQINI

b. PROF. ALFRED TRERCKA
c. PRoF. RUDINA Cikp

¢. PROF. DR. PARDHOSIH GACE
d. PrpfF. DR. HAZ|R HAZIRI

2. Zgjedhjen e YROF. ARTAN PERIN| kryetar/e t& jurisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Afben Llozi
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